

PACHET MATERIALE SANITARE

I.D.: 104091882

Data publicarii 09.10.24 Coduri CPV 44115210-4 44411000-4

Pretul estimativ: 738,66 RON - 738,66 RON

Descriere: ROBINET APA 1/2 NR.1 1 BUC X 16,81 = 16,81 ROBINET TUR 1/2 RBM 6 BUC X 21,85 = 131,10
ROBINET RETUR 1/2 RBM 6 BUC X 19,33 = 115,98 LUBRIFIANT 250 G 4 BUC X 9,24 = 36,96
DISC 125 x 1 4 BUC X 10,08 = 40,32 RAMIFICATIE PVC 125 90GR 1 BUC X 19,33 = 19,33
AERISITOR MANUAL 1/2 6 BUC X 3,36 = 20,16 MUFA PPRC 25 4 BUC X 0,42 = 1,68 GARNITUTA
CLING 1/2 10 BUC X 0,25 = 2,50 GARNITURA CLING 3/4 10 BUC X 0,34 = 3,40 SEMIOLANDEZ
CU 22-3/4 4 BUC X 8,82 = 35,28 SEMIOLANDEZ CU 15-1/2 2 BUC X 5,04 = 10,08 TEU CU 22-
22-22 2 BUC X 7,56 = 15,12 TEU 15-15-15 1 BUC X 1,93 = 1,93 NIPLU CU 22-3/4 4 BUC X 6,72
= 26,88 NIPLU CU 15 -1/2 2 BUC X 3,36 = 6,72 COT CU 22-90 II 10 BUC X 4,20 = 42,00 COT
CU 22-90 IE 10 BUC X 6,22 = 62,20 COT CU 22-45 II 6 BUC X 4,87 = 29,22 COT CU 22-45 IE 6
BUC X 4,83 = 28,98 COT CU 15-90 II 6 BUC X 1,68 = 10,08 COT CU 15-90 IE 6 BUC X 1,93 =
11,58 COT CU 15-45 II 6 BUC X 1,76 = 10,56 COT CU 15-45 IE 6 BUC X 2,10 = 12,60 CLEME
SIMPLE 22 13 BUC X 0,67 = 8,71 CLEME SIMPLE 15 3 BUC X 0,50 = 1,50 ROBINET APA 3/4 NR.
1 2 BUC X 18,49 = 36,98